
Panevėžio “Lietkabelis” žais Europos taurės varžybose !

Kitą sezoną Europos taurės varžybose Lietuvai skirtos 2 vietos, taip nusprendė Europos
taurės vadovybė. Jose žais ilgalaikę sutartį turintis Vilniaus “Lietuvos Rytas” bei Europos
taurės varžybų organizatorių spuikaus įvertinimo sulaukęs Panevėžio “Lietkabelis”. Iš viso
Europos taurės varžybose dalyvaus 24 komandos iš 12 valstybių. “Cedevita” Zagrebas,
“Partizan” NIS Belgradas, “Buducnost VOLI” Podgorica, Paris Levallois, ASVEL Lyon
Villeurbanne, Limoges CSP, “Ratiopharm” Ulm, FC “Bayern” Munich, “ALBA” Berlinas,
“Hapoel” Bank Yahav Jeruzalė, “Dolomiti Energia” Trento, “Grissin Bon” Reggio Emilia,
“Fiat” Turinas, “Lietkabelis” Panevėžys, “Lietuvos Rytas” Vilnius, “Zenit” St Petersburgas,
“Kubanės Lokomotivas” Krasnodaras, “Unics” Kazanės, “Herbalife” Gran Canaria Las
Palmas, “MoraBanc” Andora, “RETAbet Bilbao Basket, “Darussafaka” Stambulas,
“Galatasaray Odeabank” Stambulas ir “Tofas” Bursa.

Abi Lietuvai atstovaujančios komandos ir šį sezoną rungtynavo šiame, antrame pagal
pajėgumą Europoje turnyre, tačiau į ketvirtfinalius nepateko. Europos taurės varžybos
prasidės rudenį. Reguliajame sezone keturiose grupėse tarpusavyje kovos po 6 komandas.
Šešiolika geriausių komandų sudarys taip vadinamą TOP-16 ir keturiose grupėse po 4
komandas kovos dėl patekimo į ketvirtfinalį. Ketvirtfinalyje iki 3 pergalių kovos aštuonios,
pusfinalyje iki trijų pergalių keturios komandos. Finale kova vyks taip pat iki 3 pergalių.


